АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БОГОРОДСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

(АДМИНИСТРАЦИЯ БОГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА)

РАСПОРЯЖЕНИЕ

29.11.2023                                                                                            № 118

пгт Богородское

Об утверждении Плана ежегодных проверок ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в организациях, подведомственных администрации Богородского муниципального округа в 2024 году.

В соответствии с Законом Кировской области от 06.06.2022 № 83-ЗО «О ведомственном контроле за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права»:

1. Утвердить План ежегодных проверок ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в организациях, подведомственных администрации Богородского муниципального округа в 2024 году согласно приложению.

2. Довести до сведения подведомственной организации план проверки посредством его размещения на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Богородский муниципальный район Кировской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.munbog43.ru. в течение пяти дней после дня его утверждения.

3. Контроль по исполнению настоящего распоряжения оставляю за собой.

        4.  Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Богородского

муниципального округа         А.С. Соболева

Приложение

УТВЕРЖДЕНО

                                                                           распоряжением

                                                                           администрации

                                                                        Богородского

                                                                                          муниципального округа

                                                                                       от 29.11.2023 № 118
План ежегодных проверок ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в организациях, подведомственных администрации Богородского муниципального округа в 2023 году

	Наименование органа ведомственного контроля

	Наименование подведомственной организации, деятельность которой подлежит плановой проверке в 2023 году,

место нахождения

	Предмет проверки и основание ее проведения

	Дата начала проведения плановой проверки и срок ее проведения

	Проверяемый период деятельности подведомственной организации

	Администрация

Богородского

муниципального

округа
	Муниципальное казённое учреждение культуры Богородская централизованная библиотечная система

пгт Богородское, ул. Советская, д. 25
	 Соблюдение трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права.

 Истечение 3 лет со дня государственной регистрации

	01.10.2024

20 рабочих дней
	2023 г.

____________